Adesto supplicatōibus n̄is omps
de⁹ et quibus fidutiā spande pi
etatis nidulges intercedente beato au
gustino cōfessore tuo atqz pontifice cō
fueze misericordie tribue benignus es

fem. **D.** Ad apł. pm. Magna pē. Tu de
Regi. Cap. uts. b. Juste ut. De nūc di
ā. Vigilate oēs ⁊ orate nescitis em qñ
tēp⁹ sit vigilate ergo nescitis em qñ do
m⁹ dom⁹ vēiat sero an media nocte ā
gallicātu an mane ne dū vēit repente
iueiat vos dormiētes. Coll. vrs. Ad
lau d. ā. **P**ost mortē mris ruerfus est
augustin⁹ ad agros p̄rios ubi cū ami
cis ieiunijs et orōib⁹ vacās scribebat
libros ⁊ dōcebat indoctos. ā. Cōpta aut
ei⁹ fama bt̄is valerij p̄ponēs ep̄s eū
ad se accersiri fecit ⁊ licz iuitū p̄sbrum
ordinauit. ā. **F**āis ergo p̄sbr mōasteriū
elemeorū mox instituit et cepit viuere
sc̄dm regulā sub sc̄is apostolis ostitutā
aī. **S**āis aut valerius ordinator eius
epultabat uberi⁹ hōiem sibi talē datū
diūitus q̄ in doctrina sacra edificatē ec
clesiam esset idoneus. aī. Eodem tē
pore fortunatus p̄sbr manicheorū ver
fusia plurimos seduēbat quē sanctus
augustin⁹ in conuētū dñiū disputans
publice superāuit. Cap. b. ex cōmū.

Augusti

Cap. 5. ex eod. Sup bñ añ. In dieb⁹
eius obsessa est ciuitas pponēs ab ex-
ercitu barbarorū inter que mala fuerēt
augustino lacrime sue panes die ac no-
cte atq; sub hoc euētū ad extremā ho-
rā veniēs obdormiuit in pace. **Collecta**
ut s. Duff. Hic vir despi. 5. Justus uti
Ucus q̄btm hermetē mīem **Col.**
tūū virtute cōstātie in passione rō-
borasti ex eius nobis imitatōe tribue
pro amore tuo p̄sp̄era mūdi despicere
et nulla eius aduersa formidare **Per.**
Horē de festo. In. ij. ves. añ. Post mor-
tē. t. m. ym⁹ ut s. Cap. Ecce sacer. 5. 5. Ju-
stus ut. Dup mag. añ. Hodie glorios-
sus patre augustin⁹ dissoluta hui⁹ ha-
bitatōis domo domū nō manufactā ac-
cepit in celis quā sibi coopante ch̄usti
grātia māu lingua fabricavit in terris
ubi iam quod sitiuit internū gustat et
nū decoratus vna stola securusq; de ē-
liqua. **Collecta ut supra. Sequitur**
de sancto iohanne. añ. Paus iohannes
ut infra 5. Posuisti Collectā. ut infra.

Et nota q̄ in maiori ecclesia coloniensi
si dicuntur prius vesp̄. iohānis ut infra
cū suffragio augustini. sed ex mādato
apostolico dnr sc̄de vesp̄e auḡ. **In**
decollatiōe iohis baptiste ad vesp̄. sup
ps an. Reguebat herode iohānes ap
ter hodiadē quā tulerat fratri suo phi
lippo vxore. ymn̄. Deus tuor̄. **Cap.**
Expectatio iustorū leticia spes aut
cipiorū pibit fortitudo simplici vi
a dñi et p̄uor̄ hys qui opantur malū.
Deo. **v. Posuisti. Dup mag. a.** **S**actus
iohānes ad herodē dixit nō e licitū fra
tris cōiugē accipere. **Collecta.**
Sancti iohānis baptiste martiris
tui q̄su? dñe venerāda festiuitas salu
taris auxiliij nobis p̄stet effectū. **Ver.**
Ad cōple. ymn̄. Deus tuorū. Cap. ut̄. v.
Iustus ut palma. Dup nūc di. añ. Duell
le saltāti. ut infra. Col. ut̄. Ad lau.
añ. Herodes enim tenuit & ligauit io
hannem et posuit in carcerem propter
herodiadem añ. Duellle saltanti impa
uit mater nihil aliud petas nisi caput

De rolla ioh

iohānis. añ. Dñe mi tēp da mihi in di-
sco caput iohis baptiste. añ. Da mihi in
disco caput iohis baptiste et contrista-
tus ē tēp ppter iusiurādū. ā. Detijt pu-
ella caput iohis baptiste. quo allato
dedit mē sue. Cap. ut s. b. Iustus. De
bñ s. añ. Missio herodes spiculatore p̄
cepit amputari caput iohānis in carce-
re quo audito discipuli eius venerūt et
tulerūt corpus eius et posuerūt illud
in mōumentū. Col. ut s. Sequitur suff.
de scā sabina. Vei spōja ep̄i. b. Elegit.
Intercessio nos dñe Sabine. Col.
scē sabine virginis tue ofouēat ut ei⁹
saē natalicia et t̄paliter frequētē⁹ et
cōspiciam⁹ eterna. V. Ad horas p̄m⁹
de⁹ tuorū. añ. de lau. Cap. Expectatio
de vno martire. Col. ut s. In. n.
ves. añ. Duellē saltant. p̄m⁹
V Quis felix meritiq; celi nescies
labez mei pudoris prepotēs. mac-
tie heremiq; cultoz maxime vātū. Glo-
riam patri risonemus omēs et tibi cri-
ste genite superne cum quibus sanctus

simul ⁊ creator spūs regnat Amē **Ca-**
ut s̄. b. Justus ut. Dup mag aii. In me-
dio carceris stabat beatus iohes voce
magna clamauit et dixit dñe de⁹ me⁹
tibi ꝑmendo spm̄ meū **Col. ut s̄. Felicitas**

Maxime tuā dñe et aduacti **Col.**
supplicēs dep̄camur ut sicut nos
fugit sc̄d̄m tuorū felicitas et aduacti cō
memoratiōe letificas ita sp̄ supplicatiō
ne defendas **D. Paulini m̄is Coll.**

Deus q̄ sc̄am nobis hui⁹ diei solem
nitatē in hōre s̄cti p̄nlimi m̄is.
tui atq; p̄d̄ficis ꝑsec̄sti. adesto fami
lie tue ꝑcib⁹ ut cui⁹ festa celebram⁹ e⁹
meritis ⁊ ꝑcib⁹ ꝑ peccis t̄ib⁹ liberemur

Per. Egidij ꝑfess. Ad vesp. aii. Dc̄
egidi. ym. Iste ꝑfess. Cap. dilect⁹ deo. b.

Amavit. Dc̄ mag. a. Laus imensa dei
sūt hui⁹ festa diei in q̄ grecorū flos sc̄a
dit ad alta polorū inelit⁹ egidi⁹ qz dul
cia vota ꝑ eius vincula rūpūtur tempa
statis rep̄mūtur sedātur morbi toti⁹q;

salus datur orbi **Coll.**
Deus q̄ beatū egidiū misericordē

fecisti intercessorem pro peccatis omnium
da nobis ipsius interuentu peccatorum
nostrorum veniam et eterne beatitudinis
optabilem leticiam **Ps. Ad ople. ymnus**
cap. ut s. b. Justus. Dup nunc di. an. De
egidi. Col. ut s. Ad laud. an. G rante
sancto egidio super altare cedula ei po
sita est ab angelo dei. **an. In** ea vnum
regis peccatum aperte legebatur quod
scienter retiauerat quando cofitebatur.
antiph. Die domini impetrata regi in
dulgentia dum rediret ad locum suum
suscitauit mortuum. **a. Siluam** ferro igni
q; depopulans a nobis strepit in quo
ipse cum alijs sibi associatis a libere vita da
rit. **an. De** te egidi munda nos prece
a nostris maculis qui in nemausensi pa
go multis clares miraculis. **Cap. dile**
ct. b. Justus. Super bene d. an. S it
ter inuictus deus israhel benedictus. **ge**
tem gallorem qui fecit habere patro
num egidium captos qui liberat erigit
egros. **Col. ut sup. Duff. Hic** ric des.
b. Justus. Collecta sancti Prisci.

Deps sempiternie deus fortitudo
et etatiū martiriū palma sollēni
tatem hodiernā ppitius intuerē et eccle
siam tuā stinua fac celebritate gaudere
et intercessione beati martiris tui p̄s
ci om̄iū intercedētū vota perficias **P.**
Hore de festo. In .ij. ves. añ. ym. cap.
ut̄s. in p̄mis ves. b. Iustut. Dup mag.
añ. O egidi miseric̄ qui soles vinctos
soluere a ferreis opedib⁹ solue nos tu
is p̄cib⁹ a peccatorū vinctul et a cūctis
p̄cualis Col. ut̄s. In natiuitate be. ma
rie ad ves. a. Ceter tu pul. ai ceteris. a. et
ps. ut̄s. in assumptione Cap.

Omn̄ possedit me in icio viā
rū suarū ant̄ q̄ quicq̄ faceret
a principio ab eterno ordinata
fū et ex antiquis at̄q̄ terra fieret deo
gēas **R. S** t̄ps iesse virgāz p̄dupit
virgāz florē Et sup hūc florē req̄scit
sp̄s almus. **b. Diego dei genitrix v̄go**
est flos fili⁹ eius. Et. Glia p̄. Et. ym.
Aue maris stella. v̄. Req̄re in om̄e ordi
natione eius d̄. s. sabbatis diebus. b. Aue

ma^{ria}. Dup mag. an. **N**atiuitas tua
dei genitricis virgo gaudium anuntiauit
omni mundo ex te enim ortus est sol iusti-
tie christus deus noster qui soluens maledicti-
onem dedit benedictionem et confundens mortem
donauit nobis vitam sempiternam. Col

Supplicatione seruatorum tuorum deus
misericors exaudi ut qui in natiuita-
te dei genitricis et virginis congrega-
mur eius intercessionibus a te de insti-
tibus peccatorum eruamur. Per. Ad ople. pm.
cap. b. ut. Dup nunc an. Tota pulchra
ut in assumptioe. Del. Alma redempt. Col
ut. Ad lau. a.

Natiuitas gloriose vir-
ginis marie ex semine abrahe orta de
tribu iuda clara ex stirpe dauid. an.
Natiuitas est hodie sancte marie virgi-
nis cuius vita inclita cunctas illustrat ec-
clesias. an. **C**um iocunditate natiuitate beate
marie celebretur ut ipsa pro nobis interce-
dat ad dominum ihesum christum. a. **C**orde et animo
christo canamus gloriam in hac sancte sollempnitate
preclare genitricis dei marie. an. **R**egali
ex progenie maria exorta resurget cuius

peibus nos adiuuari mente et spiritu deuotissime poscimus. Cap. ut s. b. De ptum
Dup bn. aii. Natiuitate hodierna ppe
tie virginis genitricis dei marie solle
miter celebremus qua celsitudo throni p
cessit al. Col. ut sup. Duf. Hic vir. b. Jus
P esta q̄s ompotēs de⁹ tus. Col
ut q̄ beati adriani martiris tui na
talitia colim⁹ a cūctis malis imminēti
bus ei⁹ intercessiōe liberemur. D. Non
plus. Ad horas ym. ut s. a. de lau. Cap
ans pos. x. ad. iij. vi. ix. Speciosa facta
es. Digre. De ptū. b. Ave maria. Col. ut
sup. In. ij. ves. De ps ferial. a. Hodie
nata est bca virgo maria ex p̄gime dd
al. al. al. a. Ortus cōclus⁹. a. Qm pul. a.
Dilecte mi. a. Ita ē. Regre i assūptōne
ym⁹. cap. ut s. b. Ave maria De mag. a.
Q uādo nata ē vgo sac̄tissima tūc illūi
nat⁹ ē mūd⁹ serps bca radie scā r bene
dict⁹ fruct⁹ ei⁹ Col. ut s. Per octauā
ad aple. ym. Virgo singularis Cap ut s
b. Ave maria. Dup n. di. a. Regali ex p
Col. ut s. Te deū dicitur p octa. Ad lau.

an. Natiuitas gl'ose vel Cū iocūditate
Cap. v. utē in lau. De bñ. a. Quā nata ē
utē in. y. ves. Col. utē Ad horas oia ut
in die scō Inf. oct. ad ves. sup. ps. ferial
a. Ecce tu pul. eū ceteris q̄ dicunt. e. vicis
sim scd; ferias suas. ym. cap. v. col. utē
De mag. a. Natiuitas tu. Di festū ix. l.
venere infra octa. Cōple. xpa de nati
uitate Ad alias horas. ym. x. a. D nati.
a tera de scō. e. festuz agitur Gorgonii

Sanctus tu dñe **V** martiris Col.
Gorgoni⁹ sua nos intercessioe letifi
cet et pia faciat sollēnitare gaudere P.
Prothi et Iacincti **Collecta**

Beati prothi et iacincti nos dñe fo
ueat preciosa confessio et pia iugi
te intercessio tueatur **Ver.** **M**aterni
episcopi **Ad ves.** super ps. an. **A**mauit
ne omnia sicut de vno confessore **Col.**

Deus qui diuersarum nationum
populis preclaros vere fidei cō
stitisti predicatores concede quesu
mus ut omnes qui ad sacatissimi docto
ris nostri materni festā conueniunt

presentis vite prosperitate et futura eter-
ne beatitudinis gloria consequantur. **P.**
Sup. Patris tua. v. Ave maria. Coll.
ptis post lau. Sup. Qñ nata nē: In
exaltatione scē crucis et scōz martirū
Cornelij et cyprianū Ad ves. sup. f. s. añ.
Sactū est verū lumen et admirabile
ministrās lucē his qui pmanerūt in a-
gone certāmis. recipiūt ab ipso splēdo-
re sempiternū in quo assidue felices le-
tātur. **Cap. de martirib. ix. ¶** Isti sunt
sancti qui p testamto dei sua corpora tē-
diderūt. Et in sangūie agni lauerunt
stolas suas. **v. Tradiderūt corpora sua**
ppar deū ad supplicia et meruerūt ha-
bere corōas ppeuas. Et. Gloria. ym.
et. v. de martirib. Dup mag. añ. ¶ In si-
gnū viroz miracula supplici voto ve-
nerātes eozū suffragia deposcam⁹ aue-
te duas celestis aule angelozū coequa-
les aplōruz cōsortes martirū cōciues
sancti dei corneli et cypriane interueni-
Hte pro cūcto populo dei. **Coll.**
Centozū martiruz tuozū paterqz

exalta^oti

pontificū corneij et cipriani nos quos
dñe merita tueatur et eorum comēdet a
rato venerāda. **V. Regē de scā cruce**
an̄ **C**rucē gloriosa o cruce adorāda o
lignū p̄ciosū et admirabile signū p̄ q̄d
et dyabolus est vict⁹ et mūdus xp̄i s̄a
gūe redēptus all. **v. Hoc signū crucis**
Deus qui **U**erit in celo. **Colk.**
Nos hodiernā die exaltatiōis san
cte crucis ānuā solēmitate letificas p̄ā
quos ut cuius misterū in terra cogno
uim⁹ eius redēptiōis p̄mia in celo p̄seq̄
mereāmur p. **De scō materno. an̄. Iste**
homo. v. Iust⁹ ut. Col. ut̄. Inde v̄ dñā
Natiuitas tu. v. Ave cū col. ut̄. suf. du
pli. festi. Adesse tuis. Cōpl. de dñā. In
laud. ā. C magnū pietatis opus mors
mortuā tūc est q̄n in liguo mortuā vita
fuit an̄. **V**alua nos criste saluator p̄
virtutē crucis q̄ saluasti petruz ī mari
miserere nobis. **ā. Nos at̄ gloriari opoz**
tet in cruce dñi n̄i ihesu xp̄i. an̄. Ecce
crucem domini fugite p̄tes adūse vicit
leo de tribu iuda radix dauid all. an̄.

Per signū crucis de inimicis nostris
libera nos deus noster **Cap.**
Fūs peccā nra p̄tulit in corpe suo
super lignū ut peccis mortui iusticie vi
uam⁹ cui⁹ liuore sanati sumus. **Deo. b.**
Adoram⁹ te x̄p̄e ⁊ b̄ndicim⁹ tibi. P̄ b̄n.
ā. Sup oīa ligna adroz tu sola exal
sior in qua v̄ ita mūdi pependit in qua
x̄p̄s t̄ūphāuit ⁊ mors mortē supāuit
al. **Col. deus q̄ nos. ut̄s. Deq̄. ā. Infig**
nū v̄icorū ut̄s. in ve s̄b. Exultet. Col.
Et d̄rū mar. Deq̄ de d̄nā. Q̄ n̄ nata r̄e.
ut̄s. Prima de d̄nā Ad alias horas pm
Salue crux s̄cta. Requie de iuentōe
s̄. crucis sc̄dm ordinē v̄. cū. ā. de. l. Cap
et due col. simul ut̄s Ad tertiā. h̄. Ado
ram⁹ te x̄p̄e Et b̄ndi. tibi. b̄. Quia per
crucē tuā edemisti mūd̄ Et. b̄. Hoc sig
nū Ad. vi. h̄. Hoc signū crucis erit in c̄
lo b̄. Cū d̄ns ad iudicādū venerit Er̄t
b̄. Salua Ad ip̄. h̄. Salua nos x̄p̄e sal
uator p̄ virtutē crucis. b̄. Qui saluasti
petr̄ i mari misere nobis P̄. b̄. Om̄is
terra adorz te ⁊ psallat tibi In. ij. ves. ā

Ecce crucē dñi utē. in lau. ym. **Protege**
salua. Sit deo. utē. Cap. b. ut m. l. De
mag. a. O crux splendidior cunctis astris
mundo celebris hōib⁹ multū amabilis
fāctior vniuersis que sola fuisti digna
portare talētum mūdi dulce lignuz dut
tes clauos dulciā ferēs pōdera salua
presentem ceteruā in tuis hodie laudi
b⁹ aggregatā. **Col. utē. añ. Insigniū. b.**
Mirabilis. Col. Beatorū utē. De dñā
Natiuitas tua v̄. In oct. beate marie
Ad lau. añ. Natiuitas glori. tm. Cap. b.
utē. Dup. bened. añ. Quando nata ē
Col. et cetera vtē. Puff. Hic vir. despi.
b. Iustus vt palma. Collea
Adesto dñe populo tuo ut beati ny
comedis martiris tui merita pēla
ra suscipiens ad impetrādam miseri
cordiam tuā; eius patrocinijs adiuue
mur **Ad horas ut in die sancto. In**
scdis ves. añ. super ps. feriales. Fons
ortorum puteus aquarum viuentium
que fluūt impetu de libano. ym. **Ca. b.**
vtē. De mag. añ. Qñ nata v̄. col. vtē.

Eufemie virginis Collecta.

Dominus sempiternus deus qui infirmitatem mundi eligis ut fortia queque confundas cōcedere propicius ut qui beate eufemie virginis et martiris tue solētia colimus eius apud te preciam sentiamus. **Per.**

Eodē die Lucie et Gēimāi. Coll.

Festa que domine precibus nostris cum exultatione pueritū ut quorum passiois vitz annua deuotione recolimus etiam fidei constantiam subsequamur. **V.** **De scō Lamberto ad ves. añ.** **F**ortis in aduersis hūilis prospera pacis - nec terrore temporis potuit nec mūere frangi. **Cap. de marti. x.** **A**lmifluus presul domini lambertus fortis cultus religionis perpetue studuit pietatis augete opa. **Qui pontificali auctus erat infula. v.** **M**actabat omni die holocaustū domino non ex peccore alieno sed ex corde proprio. **Qui. ym. v. v. vno mar. Dup. mag. añ.** **M**agna vox laude sonora te decet promissa quo poli chorea gaudet aucta tali corpore terra plaudit et exultat digna tanto presule os sacre lambertis

Divine nra vota suscipe. **Coll.**
 Eus qui btm lābertū martire tuū
 atqz pōtifiā ita in amore tuo inflāma
 sti ut nō solū p te terrenā sbam verūe
 tiā ppriā cōtēneret carnē scēde ut qui
 illius solēnia celebram⁹ deuoti ipso opi
 tulāte ab omī aduersitate mereamur li
 berari. **Ad cōpl. pm. cap. de marti.**
b. Justus ut pal. Dup nūc di. añ. For
tas in aduers. Col. ut s. In laud añ.
Contigit ergo viru celesti mūere di
 gnū. vrbis vic. iās ex. ē secedere partes
 vēit ad villā q legio nōie fertur. **Cap**
b. de marti. Dup bñ. añ. E x impelaris
 angloz vocib⁹ almū. ecclesie a implū ce
 boabāt dulce canozū. solib⁹ in pēmis
 māsit celebratio tal. sancte tuo lāberte
 loco celestibus pmissis. **Col. ut s. Ad ho**
tās pmm⁹. cap. s. sicut de vno martire.
Coll. ut s. Ad prima añ. Orbita solā
ris pntia gaudia cōfert. pful eximij lā
berti festa reucluens. Ad tertiāz. añ.
Hic fuit ad tēpus hildrici regis in au
la dilect⁹ cūctis v pociis fame dulcia

Ad. vi. an. Fed p⁹ ut fidei deuotus deo g
mata supsit doctrine cumulos illi sapiē
tia uerit. Ad. ix. a. Fortis in aduers.

Ad. ij. ves. sup ps. a. Fortis in ad. ym.

Cap. ut s. m. i. ves. v. Just. De mag.

an. Magna uox ai Collea. ut s. Ma

thai apli. Ad ves. a. cap. ix. v. ut de

D nobis q̄sumus aplis Col.

Ompotens deus. ut beati mathei

apli tui et euangeliste quā preuēimus

venerāda solēntas et deuotādez nobis

augeat et salutē Per. Cōpl. De aplis.

Quid. p. omnia de aplis Col.

Bcati mathei apli tui et euangeli:

ste dñe p̄cibus adiuuemur. ut q̄d

possibilitas n̄a nō obtinet. eius nobis

intercessione donetur Per do. In. ij.

ves. an. Iurauit v̄c omnia. Col. Beati.

Sequitur. an. De sancto maucitio. a.

Sanctus maucitius sanctā legionez

p̄monuit ut ad celestia ēgna p̄perarēt.

b̄tis erupit signifer cādidus et victor

aeqs meritis diūcti sūt. v. Ieta. col.

Anuē q̄s omps deus ut nos sc̄orū

mauricij

martirū tuorū mauricij exupij cādidī
victoris innocētij ⁊ vital socioꝝq; eo
rū festiua solēmitas letificet vt quorū
suffragijs mitimur nālicijs gloriemur.
P. Ad cōpl. pm. cap. de marti. b. Mi
rabilis. Dup nūc di. aii. Pāis mau. cum
col. vt s. In lau. a. S. eā legio agaunēsi
ū martirū dū esisterent aduersarijs sa
cro dūce mauricio iternēiēte immortali
tatis opediū acq̄siuit aii. Triūphantes
sci martires xpi q̄ sub maximiano mor
tē decēuerūt suscipere ⁊ cū sācto mauri
cio regna celestia assūpserūt. **a. Pāctorū**
corpa sacri sanguis vnda pfudit p̄cio
soꝝ martirū societas cōsecrūt q̄ nobis
rodan⁹ mūdādo effudit a. Precōsa sūt
thebeozū martirū corpa sancti mauri
cij ⁊ socioꝝ eius q̄ s̄b maximiano mor
tem decēuerūt suscipere aii. Ecce fāis ē
sacer ille agaunēsiū loais p̄ suffragiā
scōꝝ salus p̄sentū p̄esidiū futurorū
Cap. b. de martiribus. Dup. bñ. a. Fla
grabat i bāssimis mēib⁹ gl'ofus ardeoz
quia trucidati ferro colla s̄bmittunt q̄